
CARTA DE CAFÉS,
TÉS

Y ESPECIALIDADES



C A F É  D E  T U E S T E  N A T U R A L

P R E M I U M

GRAN ESPRESSO

1 0 0  %  A R Á B I C A

®

Precios con IVA incluido
Prices including VAT



ESPRESSO
Café Premium Saula

AMERICANO
Café Premium largo

CON HIELO
Café Premium con Hielo

MACHIATO
Café Premium con un toque 

de leche

Con Leche de soja

Con Leche de Avena

CAFFÈ LATTE
Café Premium con leche

S A U L A ®  P R E M I U M  B L E N D S

Cafe t e r í a  

CAFÉ TRIESTINO
El auténtico café bombón en 

su esencia más original

CAFFÈ LATTE  XXL
Café Premium con leche

CARAJILLO
Café Espresso Premium y licor

2,00 €

2,20 €

2,20 €

2,20 €

2,20 €

2,50 €

3,00 €

2,50 €

2,90 €



S A U L A ®  P R E M I U M  B L E N D S

Cafe t e r í a  

CAPUCCINO ITALIANO
Nuestro clásico con 

una trayectoria cremosa.

CAPUCCINO con NATA
El café italiano original, 

el doble de cremoso

CAPUCCINO AROMA
Café Premium, leche y

sirope de chocolate o avellana

CAPUCCINO ITALIANO 

XXL
Nuestro clásico con 

una trayectoria cremosa.

CAPUCCINO con NATA 

XXL
El café italiano original, 

el doble de cremoso

CAFÉ MOKA
El espresso con chocolate caliente, 

leche, nata y enorme placer

CHOCOLATE CALIENTE
Chocolate caliente:

un oasis de placer para cucharas y bollos

CHOCOLATE CON NATA
La unión de un placentero contraste de 

chocolate y nata

2,80 €

3,30 €

3,50 €

3,80 €

3,30 €

3,50 €

3,20 €

3,80 €



S A U L A ®  P R E M I U M

Espec ia l idades
CAFÉ FRAPPÉ
Café Doble Premium

+ Hielo ( 3 cubos)

+ Azúcar + Sirope

+ Cacao en Polvo

CHAI CAFÉ FRAPPÉ
Espresso Café Premium +

Preparado de Chaí en Polvo (20 gr)

+ Leche entera (60 ml)

+Hielo (3 cubos)

+ Nata Montada ( 35 gr.)

+ Sirope de Caramelo

MATCHA FRAPPÉ
Preparado de Matcha en Polvo (20 gr)

+ Leche entera (100 ml)

+Hielo (3 cubos)

+ Nata Montada ( 35 gr.)

+ Pistacho en Polvo

CHAI LATTE :
- 25 gr CONCENTRADO DE TE CHAI

- 150 ml LECHE

XXL

MATCHA LATTE :
- 25 gr CONCENTRADO DE TE

MATCHA

- 150 ml LECHE

XXL

4,50 €

4,50 €

4,50 €

3,50 €

4,00 €

3,50 €

4,00 €



S A U L A ®  P R E M I U M

Espec ia l idades

LATTE CARAMEL:
- 25 ml CAFÉ ESPRESSO

- 150 ml LECHE 

- 30 ml SIROPE CARAMELO

- TOP CREMA BATIDA

LATTE VAINILLA:
- 25 ml CAFÉ ESPRESSO

- 150 ml LECHE

- 20 ml SIROPE VAINILLA 

- TOP CREMA BATIDA/SIROPE 

CARAMELO

LATTE MACHIATO::
- 25 ml ESPRESSO

- 150 ml LECHE

FLAT WHITE:
- 2 SHOTS ESPRESSO

- FINA CAPA DE LECHE

4,80 €

4,80 €

2,50 €

3,30 €



INFUSIÓN MANZANILLA
Infusió de camamilla

Camomile

INFUSIÓN MENTA POLEO
Infusió de menta i poliol

Mint pennyroyal

INFUSIÓN DE TÉ NEGRO
Infusió de te negre

Black tea

INFUSIÓN DE TÉ VERDE
Infusió de te verd

Green Tea

INFUSIÓN DE ROOIBOS
Infusió de Roibos

Rooibos

INFUSIÓN DE TÉ ROJO
Infusió de te vernell

Red Tea

S A U L A ®  P R E M I U M

Tés  e  in fus iones

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €



@cafesaulabcn
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@SaulaCafe @cafesaula @cafesaula

https://www.linkedin.com/company/caf%C3%A9-saula/?originalSubdomain=es
https://www.facebook.com/SaulaCafe/
https://twitter.com/cafesaulabcn
https://www.instagram.com/cafesaula/
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