

CARTA DE CAFÉS, TÉS Y ESPECIALIDADES



CAFÉ DE TUESTE NATURAL

GRAN ESPRESSO 100 % ARÁBICA

PREMIUM®

SAULA

Only Premium Coffee

SAULA® PREMIUM BLENDS

Cafetería

PRESENTE MARKET	ESPRESSO Café Premium Saula	2,00 €
	AMERICANO Café Premium largo	2,20€
	CON HIELO Café Premium con Hielo	2,20 €
	MACHIATO Café Premium con un toque de leche	2,20 €
	Con Leche de soja Con Leche de Avena	2,20 €
PREMIUM	CAFFÈ LATTE Café Premium con leche	2,50 €
Christ	CAFFÈ LATTE XXL Café Premium con leche	3,00 €
	CAFÉ TRIESTINO El auténtico café bombón en su esencia más original	2,50 €
	CARAJILLO Café Espresso Premium y licor	2,90 €

SAULA® PREMIUM BLENDS

Cafetería



CAPUCCINO ITALIANO Nuestro clásico con una trayectoria cremosa.	2,80 €
CAPUCCINO ITALIANO XXL Nuestro clásico con una trayectoria cremosa.	3,30 €
CAPUCCINO con NATA El café italiano original, el doble de cremoso	3,50 €
CAPUCCINO con NATA XXL El café italiano original, el doble de cremoso	3,80 €
CAPUCCINO AROMA Café Premium, leche y sirope de chocolate o avellana	3,30 €
CAFÉ MOKA El espresso con chocolate caliente, leche, nata y enorme placer	3,50 €
CHOCOLATE CALIENTE Chocolate caliente: un oasis de placer para cucharas y bollos	3,20 €
CHOCOLATE CON NATA La unión de un placentero contraste de	3,80 €

La unión de un placentero contraste de

chocolate y nata

SAULA® PREMIUM Especialidades



1		_
	CAFÉ FRAPPÉ Café Doble Premium + Hielo (3 cubos) + Azúcar + Sirope + Cacao en Polvo	4,50 €
	CHAI CAFÉ FRAPPÉ Espresso Café Premium + Preparado de Chaí en Polvo (20 gr) + Leche entera (60 ml) + Hielo (3 cubos) + Nata Montada (35 gr.) + Sirope de Caramelo	4,50 €
	MATCHA FRAPPÉ Preparado de Matcha en Polvo (20 gr) + Leche entera (100 ml) + Hielo (3 cubos) + Nata Montada (35 gr.) + Pistacho en Polvo	4,50€
	CHAI LATTE: - 25 gr CONCENTRADO DE TE CHAI - 150 ml LECHE	3,50 €
	XXL	4,00 €
	MATCHA LATTE: - 25 gr CONCENTRADO DE TE MATCHA - 150 ml LECHE	3,50 €
	XXL	4,00 €

SAULA® PREMIUM Especialidades





TA		TT		D	AT	1		Γ.
- L / P	۱ı		U.F	٩K	Αľ	VΙ	EЛ	,
						-		ш.

- 25 ml CAFÉ ESPRESSO
- 150 ml LECHE
- 30 ml SIROPE CARAMELO
- TOP CREMA BATIDA

LATTE VAINILLA:

- 25 ml CAFÉ ESPRESSO
- 150 ml LECHE
- 20 ml SIROPE VAINILLA
- TOP CREMA BATIDA/SIROPE
- CARAMELO

LATTE MACHIATO::

- 25 ml ESPRESSO
- 150 ml LECHE

FLAT WHITE:

- 2 SHOTS ESPRESSO
- FINA CAPA DE LECHE

4,80€

4,80€

2,50€

3,30 €



SAULA® PREMIUM Tés e infusiones



	INFUSIÓN MANZANILLA Infusió de camamilla Camomile	2,90€
Table 1	INFUSIÓN MENTA POLEO Infusió de menta i poliol Mint pennyroyal	2,90 €
Table State of Francisco	INFUSIÓN DE TÉ NEGRO Infusió de te negre Black tea	2,90€
The state of the s	INFUSIÓN DE TÉ VERDE Infusió de te verd Green Tea	2,90€
THE STATE OF THE S	INFUSIÓN DE TÉ ROJO Infusió de te vernell Red Tea	2,90 €
MARCO INT.	INFUSIÓN DE ROOIBOS Infusió de Roibos Rooibos	2,90 €



SAULA

Only Premium Coffee

